АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2011 года № 50.
О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны, порядок её
взаимодействия с другими видами пожарной охраны.

В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Залуженского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать добровольную пожарную дружину в составе человек /из расчета 1 доброволец на 200 человек населения/.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тарасова Станислава Александровича.

Глава администрации
Залуженского сельского поселения: В.М.Пономарев.